PAGE
3

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	01.10.2018

	№
	1192

	г. Гулькевичи

	отступ

	О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Гулькевичский район от
19 апреля 2018 года № 370 «Об утверждении Положения
о квалификационных требованиях для замещения
должностей муниципальной службы в администрации
муниципального образования Гулькевичский район»

	отступ

[image: image1.png]

В соответствии с Законом Краснодарского края от 3 мая 2012 года                  № 2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район,                           п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования Гулькевичский район от 19 апреля 2018 года             № 370 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Гулькевичский район» изменение, исключив пункт 3.
2. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район (Григоренко) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район, определенных постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район от               3 декабря 2015 года № 1239 «Об определении специально установленных                      мест для обнародования муниципальных правовых актов органов                        местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский       район», и разместить на официальном сайте муниципального                   образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

	отступ

	Глава муниципального образования Гулькевичский район

	А.А. Шишикин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального
образования Гулькевичский район от ____________ № ______

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 19 апреля 2018 года № 370 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального
образования Гулькевичский район»

	Проект внесен:

	Отделом организационно-кадровой работы, взаимодействия с поселениями и общественными организациями

управления делами

Начальник отдела

	Н.Н. Суверова

	Составитель проекта:

	Главный специалист отдела

организационно-кадровой работы, взаимодействия с поселениями и общественными организациями

управления делами

	И.А. Водчиц

	Проект согласован:

	Заместитель главы муниципального

образования Гулькевичский район,

управляющий делами

	Л.В. Перевертайло

	Начальник юридического отдела

	Г.П. Соловьева

	Начальник отдела делопроизводства

управления делами

	И.В. Цыбульникова